
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLOCZ27967638

IČO: 00241857, se sídlem Zbraslavské nám. 464, 156 00 Praha 5 - Zbraslav,
ID datové schránky: zcmap6w, zastoupená Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou, oprávněnou za městskou část
podepisovat samostatně

(dále jen "Objednatel )
a

VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČO: 27967638, se sídlem Skladová 6, 326 00 Plzeň, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským] soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19148, ID datové schránky: Íysbik7,
zastoupená Jaroslavem Karáskem, jednatelem, oprávněným za společnost podepisovat samostatně

(dále jen "Zhotoviter)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jako "Strany?a každý z nich samostatně jako "Strana")

(tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo dále jen "Dodatek").

(A) Dne 4.12.2020 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva") ohledně realizace
podlimitnl veřejné zakázky na stavební práce ?Praha - Zbraslav - ZŠ Nad Parkem - Revitalizace
sportovišť1.Ledaže by v tomto Dodatku bylo stanoveno jinak, veškeré výrazy začínající v tomto Dodatku
velkými písmeny budou mít významy uvedené ve Smlouvě.

(B) Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy, která nepředstavuje podstatnou změnu Smlouvy,
a uzavírají Strany tento Dodatek v souladu s ustanovením §222(4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ?Zákon"), jako nepodstatnou změnu závazku, a to
v následujícím znění:

1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že v odstavci 3.2 Smlouvy se vypouští první věta a nahrazuje se
následujícím textem:

?Před zahájením provádění Díla převezme Zhotovitel na základě písemného protokolu Místo plnění
s tím, že převzetíMísta plnění bude dokončeno nejpozději 4. ledna 2021.?

2. Strany se dále dohodly, že dne 7. prosince 2020 bude zahájeno předání Místa plnění tak, aby Zhotovitel
mohl před dokončením převzetí Místa plnění a zahájením realizace Díla provést nezbytné úkony a
přípravy pro realizaci Díla (rozbory stávajících ploch pro potřeby likvidace vytěženého materiálu,
zajištění souhlasných stanovisek apod.).

3. V souvislosti se změnou uvedenou v bodu 1. výše Zhotovitel předložil aktualizovaný Harmonogram
postupu prací, jehož znění tvoří Přílohu 1 tohoto Dodatku, a tento aktualizovaný Harmonogram postupu
prací nahrazuje Harmonogram postupu prací, který tvoří Přílohu 1 Smlouvy v plném rozsahu.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti a vztahují
se v plném rozsahu na tento Dodatek.

5. Podepsáním tohoto Dodatku Strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto Dodatku, případně
jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Objednatele uveřejněny, a to jak na profilu
zadavatele v souladu s §219 Zákona, tak i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění. Strany též prohlašují, že žádné z informací uvedených v tomto Dodatku
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Příloha 1 je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

7. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží jedno (1).
VZ(Zbraslav-RevitalizaceSportovistZS): DODATEK 01

1



8. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v registru smluv.

Na Zbraslavi dne___.prosince 2020 V PL2VI dne prosince 2020

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Městská část Praha - Zbraslav: VYSSPA Sports technology s.r.o.:

Podpis: Podpis:
Jméno: Ing. Zuzana yějvodová Jméno:
Funkce: starostka Funkce: ýchodní Předměstí

967638 DIČ: CZ27967638

Schváleno usnesením
RMČ / 2řŤTČ Praha - Zbraslav

číslo

ze dne

za správnost:

VZ(Zbraslav-RevitalizaceSportovistZS): DODATEK 01

2



Příloha 1
Harmonogram postupu prací

VZ(Zbraslav-RevitalizaceSportovistZS): DODATEK 01
3



TrcfífrZtoffhv -Z$Hnd Pir^m-RtYlf<llri>t»>ggrtgvltr 
ETAPA 1


